
 

Bestyrelsesmøde Egedal Basket Klub 
 
Dato: 13.Apr.2026 
 
Deltagere: Andreas, Peter, Jørgen, Helle, 
Kim, Louise, Michael. 
 
Referant: Andreas 
  

 
Første møde i den nye bestyrelse 
 

1.​ Visioner og forventninger i bestyrelsen blev vendt. Det er bestyrelsens ønske at holde 
fokus på at få opbygget mere bredde og flere sociale arrangementer i foreningen. Dette 
skal ske med fokus på de nedenstående punkter. 

a.​ Mere frivillighed og uddannelse af frivillige i foreningen. 
b.​ Mere synlighed i lokalmiljøet. 
c.​ En sund økonomi. 
d.​ Et fokus på en mere struktureret forening. 
e.​ At opnå autorisering som DBBF kvalitetsklub. 

 
2.​ Roller og ansvar blev gennemgået  

a.​ Kassere rollen overdrages løbende gennem det næste års tid af Kristina. ​
Kim og Louise fra bestyrelsen har sagt ja til at deles om opgaven. 

b.​ Kommunikation, SoMe samt ansvar for foreningens hjemmeside tages af Helle 
fra bestyrelsen. 

c.​ Rollen som sponsoransvarlig tages af Michael fra bestyrelsen. 
d.​ Turneringsleder rollen ligger fortsat hos Jørgen fra bestyrelsen. 
e.​ Dommeransvarlig tages af Andreas fra bestyrelsen. 
f.​ Materialeansvarlig tages af Joakim fra bestyrelsen. 
g.​ Det er besluttet at det primære ansvar for dommerbord til kampe ligger hos 

holdende selv. 
h.​ Disse roller mangler en ansvarlig. Bestyrelsen vil snarest muligt finde personer til 

at varetage rollerne: 
i.​ Medlemsansvarlig 
ii.​ Træneransvarlig 

 
3.​ Status på foreningens hold blev gennemgået. 

a.​ Ungdom består af U9, U11, U13 samt familiebasket (alle mix hold). 
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i.​ Flere spillere rykker op efter sommer, og der vil derfor være et U15 hold. 
Hertil skal der skaffes et trænerteam og sikres at andre hold ikke bliver for 
få. 

b.​ Senior består af et Senior og et motionist hold. Senior har set en fremgang i 
spillere for nyligt. 

 
4.​ I den nye bestyrelse blev der drøftet kommunikation og IT. Nedenfor er en opsummering: 

a.​ Holdsport bruges fortsat som primær platform for forening og hjemmeside. Dertil 
skal der gøres mere brug af nyhedsbreve samt ses på en opdatering af 
hjemmesidens udseende. 

b.​ Foreningen er til stede på både Facebook og Instagram som skal bruges mere 
aktivt til at nå nuværende og kommende medlemmer med opslag. 

c.​ Intern kommunikation i bestyrelsen blev fastlagt. 
 

5.​ Økonomi og sponsorordninger blev diskuteret. Bestyrelsen vil se på flere mulige 
ordninger som den nuværende med OK benzin og arbejde på at finde flere fonde og 
sponsorer til at støtte op om blandt andet foreningens sociale arrangementer. 

 
6.​ Klubtøj er en større udgift for foreningen og det er derfor besluttet at forsøge sig med 

mindre sæt fra foreningens side og opfordre medlemmer til at indkøbe eget sæt til 
kampe. Der er på nuværende tidspunkt en aftale med Nordic Basketball om Klubtøj. 
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